CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN — N°015/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de João Neiva

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições

legais e regimentais, vem requerer, após apreciação do Plenário, seja solicitado ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal os esclarecimentos necessários e relativos ao projeto

de construção de praga próxima ao Centro Cultural Professor Eliezer Pereira

Ramos.

Existe recurso destinado a essa obra? Qual o cronograma de

execução?

Atualmente a área está isolada e sem nenhuma intervenção,

estando a população confusa quanto a sua destinagão.

Nesse sentido, nossa intenção é de fiscalizar e de informar a

população sobre o que de fato está ocorrendo no âmbito do Poder Executivo em

relação aquele espaço público.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 08 de fevereiro de 2022.

/%-LUCAS RECLA
Vereador

	Page 1